

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกวัด หมู่ที่ 6 (จากนายเขียร วงเดือนถึงถนน - นาเรือง) ตำบลตะเคียน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 405 เมตร หนา 0.15 เมตร 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	25.000	59.29	1,482.25	1.3642	80.88	2,022.08
	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
2	2.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,620.000	1.86	3,013.20	1.3642	2.53	4,110.60
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกวัด หมู่ที่ 6 (จากนายเขียร วงเดือนถึงถนน - นาเรือง) ตำบลตะเคียน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81.000	589.36	47,738.16	1.3642	804.00	65,124.39
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,620.000	472.97	766,211.40	1.3642	645.22	1,045,265.59
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	82.75	662.00	1.3642	112.88	903.10
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	152.000	26.97	4,099.44	1.3642	36.79	5,592.45
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	405.000	26.57	10,760.85	1.3642	36.24	14,679.95

ภานุมาศ ทิพารัตน์

11 พฤษภาคม 2569 08:35:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกวัด หมู่ที่ 6 (จากนายนายเชียร วงเดือนถึงถนนรูน - นาเรือง) ตำบลตะเคียน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

รวมราคากลาง	1,137,698.16
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกวัด หมู่ที่ 6 (จากนายนายเชียร วงเดือนถึงถนนรุน - นาเรือง) ตำบลตะเคียน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
------------------------------------	---

ภานุพงษ์ รัตนโสภา
(ภานุพงษ์ รัตนโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภานุมาศ ทิพรัตน์
(ภานุมาศ ทิพรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อารีย์ กว้างขวาง
(อารีย์ กว้างขวาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภานุมาศ ทิพรัตน์

11 พฤษภาคม 2569